記入例

第２号様式（第３条関係）

都市公園内行為許可事項変更許可申請書

  ○○年 ○○月 ○○日

山口きらら博記念公園  指定管理者

きらら未来創発パートナーズ    様

郵便番号

申請者 住  所

氏  名

（電話    －    －    ）

下記のとおり都市公園内における行為の許可に係る事項の変更の許可を受けたいので、

山口県立都市公園条例第３条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

都 市 公 園 の 名 称  山口きらら博記念公園

許可の年月日及び番号  ○○年○○月○○日付け 指令きらら公園第３－○○○号

変更の内容

変 更 前
変更したい事項について、申請書に記載された内容を記入し

てください。

変 更 後  変更後の内容を記入してください。

変 更 の 理 由  具体的に記入してください。

※ 変更後の利用料  記入しないでください。

その他参考となるべき事項

添付書類

 変更前の許可に係る申請書に添付した図面に変更があるときは、当該変更後の図面

注 １ 申請書の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名

称及び代表者の氏名を記入すること。

 ２ ※印欄には、記入しないこと。

備 考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。

申請書に記載されたのと同じ、住

所・氏名を記入してください。

許可書を参照され、日付と許可

番号を記入してください。